

DYREKTOR DELEGATURY W CZĘSTOCHOWIE KURATORIUM OŚWIATY W KATOWICACH

Częstochowa, 25 października 2024 r.

„Głównym celem szkoły
jest tworzenie ludzi zdolnych do robienia nowych rzeczy,
a nie tylko powtarzanie tego, co zrobiły inne pokolenia”.
- Jean Piaget -

Pan
Jarosław Jankowski
Komendant Centralnej Szkoły
Państwowej Straży Pożarnej
w Częstochowie
Pan
Zygmunt Polıtowski
Prezes Zarządu Głównego
Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP

Z okazji Jubileuszu 30-lecia istnienia Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie pragnę złożyć najserdeczniejsze gratulacje i wyrazy uznania całej społeczności szkolnej, a także wszystkim, którzy na przestrzeni tych lat przyczynili się do jej tworzenia. To niezwykle święto jest okazją do wyrażenia wdzięczności za wkład, jaki wnieśli Komendanci, Nauczyciele oraz Pracownicy w rozwój zawodowy kolejnych pokoleń strażaków.

Jubileusz to również doskonała okazja do refleksji nad osiągnięciami oraz tworzenia planów na przyszłość. Jestem przekonana, że dzięki Państwa zaangażowaniu, pogłębianiu i doskonaleniu umiejętności, pasji i profesjonalizmowi, Szkoła będzie nadal wiodącym ośrodkiem kształcenia zawodowego przyszłych strażaków darzonych przez Polaków najwyższym szacunkiem i zaufaniem społecznym.

Trzydzieści lat działalności obchodzi również Związek Emerytów i Rencistów Pożarnictwa Rzeczypospolitej Polskiej, któremu gratuluję działalności statutowej opartej na pełnieniu funkcji łącznika ze strażakami i pracownikami cywilnymi oraz studentami, kadetami i podchorążymi szkół pożarniczych Państwowej Straży Pożarnej oraz członkami ochotniczych straży pożarnych.

Życzę nauczycielom, pracownikom, weteranom pożarniczej służby, aspirantom i absolwentom wielu dalszych sukcesów, satysfakcji z wykonywanych działań oraz nieustającej motywacji do podejmowania nowych wyzwań. Niech kolejne lata przyniosą jeszcze więcej powodów do dumy i radości z osiąganym celów. Składającym ślubowanie kadeatom życzę poczucia spełnienia zawodowego i osobistego.

Z wyrazami szacunku

